Bohnenkamp

@ Moving Professionals

24.00X26.5 H2 10/281/335 A3 ET-50 VG SILVER
RAL9006 ZXMM ONE PART LTVY26.5X24(-50)-00

Homep ToBapa: 042841

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens
Iwvametp, Oonm
Pasmep oncka
WuvpuHa obopa
Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Bbinet

Liset

Twn 6onTOBOrO OTBEPCTUS
Bec kr

O6bem, M3

Xamn

Marepwvan
KoHcTpykums

RAL

042841
ZXMM
26.5
24.00 x 26.5
24.00

10

281

335

-50
Silver

A3
97.00000
0.24600
H2

Steel
One part
9006

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTykax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BaHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBol NPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBoyHbIi ylep6b Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE MCMONb30BaHNEM AaHHOM MHCPOPMALIAM, UCKIIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

