



24.00X26.5 H2 10/281/335 A3 ET-50 VG SILVER RAL9006 ZXMM ONE PART LTVY26.5X24(-50)-00

Номер товара: 042841

т	ex	ни	чес	:КИ	е да	ннь	ie:
•	CA		700	- Kriv	- да	HILL	

Артикул	042841		
Производитель	ZXMM		
Диаметр, дюйм	26.5		
Размер диска	24.00 x 26.5		
Ширина обода	24.00		
Кол-во отверстий	10		
Отверстие ступицы	281		
PCD, мм	335		
Вылет	-50		
Цвет	Silver		
Тип болтового отверстия	A3		
Вес кг	97.00000		
Объем, м3	0.24600		
Хамп	H2		
Материал	Steel		
Конструкция	One part		
RAL	9006		

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.